FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 022/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa LEITE & LIMA LTDA- ME (INSET MASTER), CNPJ n.

19.827.650/0001-33, no valor total de R$ 29.860,14 (vinte e nove mil,

oitocentos e sessenta reais e quatorze centavos), cujo objeto é a prestação de

serviços de Dedetização, Desratização, Desinsetização, Descupinização e

Desinfectação, Processo Administrativo n. 2017.02.021919, Pregão Presencial

n. 003/2018.

Gurupi -TO, 20 de abril de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Gestor de Compras e Suprimentos